
1

Od:
Odesláno: čtvrtek 4. srpna 2022 17:32
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Výzva k plnění č. 23 ke smlouvě č. 6/20/61100 - žádost o rozbor

Příznak pro zpracování: Flag for follow up
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Buďte obezřetní!: Příchozí email není z naší organizace. Pokud neznáte odesílatele, tak v žádném případě neklikejte na odkaz a 
neotevírejte přílohu z mailu. 
 
Vážená paní 
 
z pokynu  si Vám dovoluji tímto potvrdit přijetí výzvy č. 23 na základě uzavřené smlouvy č. 
6/20/61100. 
 
Vzhledem k otázkám vymezeným v zadání a náročnosti jejich rozboru včetně práva EU, národní úpravy i relevantní 
metodiky, která není právním předpisem, odhadujeme rozsah potřebný ke splnění této Výzvy celkem do 72 hodin. 
Předpokládáme, že požadovaný právní rozbor budeme schopni zpracovat a dodat nejpozději do 18. 8. 2022. Rozbor 
zašleme paní na e-mail:  jak požadujete. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů či připomínek k uvedenému jsme Vám k dispozici. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 

Advokát 

 

Palác Anděl 
Radlická 3185/1c 
150 00 Praha 5 
Czech Republic 

Phone: 
E-mail: 
E-mail: recepce@holec-advokati.cz  (central) 
Website: www.holec-advokati.cz 

 



2

This e-mail may contain confidential and/or privileged information. If you are not the intended recipient 
(or have received this e-mail in error) please notify the sender immediately and delete this e-mail. 
Any unauthorized copying, disclosure or distribution of the material in this e-mail is strictly forbidden. 
 
From: 
Sent: Thursday, August 4, 2022 9:09 AM 
To: 
Cc: 

Subject: Re: Výzva k plnění č. 23 ke smlouvě č. 6/20/61100 - žádost o rozbor 
 
Dobrý den, děkuji, předal jsem kolegovi. 
 
Odesláno z mého telefonu Huawei 
 
 
-------- Původní zpráva -------- 
Od: 
Datum: čt 4. srp 2022 9:04 
Komu: 
Kopie:

Předmět: Výzva k plnění č. 23 ke smlouvě č. 6/20/61100 - žádost o rozbor 
Vážený pane doktore,  
  
na základě uzavřené smlouvy č. 6/20/61100 Vám v příloze zasílám zadání pro zpracování Výzvy č. 23 – žádost o 
stanovisko. 
  
Dle článku č. 4.3 smlouvy Vás prosíme o sdělení odhadovaného počtu hodin ke splnění této Výzvy.  
  
Požadované plnění, prosím, zašlete paní 
  
Prosíme o potvrzení přijetí Výzvy. 
  
S pozdravem a přáním pěkného dne 
  
  

 

odbor strukturálních fondů 

Politických vězňů 20, 112 49 Praha 1 
www.mpo.cz 
  


